
Veronika S. (VStejskalova) ID 452899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 3:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých stránkách!

  Začínám s tímto obchůdkem hlavně proto, že miluji své dvě děti a moc ráda je oblékám.
  Nabízím především značky Kugo, Wolf a kvalitní licenční oblečení. Do budoucna bych ráda přidala také další zboží těchto i
jiných značek tak, aby jste zde nakoupily vše co potřebujete.
  .
  Všechny tyto značky mám odzkoušené právě na svých dětech, a proto ručím za kvalitu, která je opravdu výborná v
porovnání s cenou. Oblečení je rovněž velice pohodlné a moderní, což ocení malé parádnice i kluci, kteří jsou stále v pohybu a
vymýšlí lumpárny!

  Ráda uvítám Vaše připomínky nebo například požadavky, které zboží Vám v nabídce chybí.

  Na e-maily odpovídám nejpozději večer každý den, pokud nebude uvedeno jinak na mých stránkách, kontakt:
verca.stejskalovic@seznam.cz

  Zboží zasílám nejpozději do dvou dnů od přijetí platby na účet číslo 2100835098/2010 u Fio banky. Na dobírku nezasílám,
děkuji za pochopení.
  Po vzájemné dohodě je v Jihlavě možné osobní předání nebo doručení až k Vám domů.

  Náklady na odeslání balíčku se snažím držet co nejníže, dle tarifu České pošty.
  Doporučené psaní do 500 g za 44,- kč
  Doporučený balíček do 500 g za 64,- kč
  do 1 kg za 69,- kč
  do 2 kg za 73,- kč

  POZOR AKCE: Při odběru 2 a více kusů z mé nabídky poskytuji slevu 5% na zboží!!!

  Zboží samozřejmě můžete dle zákona vrátit do 14 dnů bez udání důvodu.
  Reklamace bude probíhat dle zákona.

  Kontakt:
  Veronika Stejskalová
  www.mimibazar.cz/VStejskalova
  OBCHŮDEK DĚTEM JIHLAVA
  verca.stejskalovic@seznam.cz

  IČO: 04193393

  OBCHODNÍ PODMÍNKY DLE ZÁKONA:

  Budou vloženy v co nejkratším termínu.
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

